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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА

„МОБИНГ – ПОИМ И ВИДОВИ, ПОСТАПКИ ЗА ЗАШТИТА НА ВРАБОТЕНИТЕ ОД ВОЗНЕМИРУВАЊЕ НА РАБОТНО МЕСТО“










9 јуни 2017 година
Академија за судии и јавни обвинители
„Павел Шатев“

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ

Советувањето е наменето за судии на Виш управен суд, Управен суд, судии од граѓански оддели од сите апелациони подрачја, адвокати и претставници на Министерството за правда

КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛ НА СОВЕТУВАЊЕТО
Советувањето ќе даде увид во поимот и видовите мобинг, како и заштитата на вработените согласно Законот за заштита од вознемирување на работното место. 

Целта на советувањето е разграничување на основните елементи на мобингот и дискриминацијата во работен однос, поставување на основните специфични елементи на овие два поима, како и системот на заштита на вработените од вознемирувањето на работното место.

МАТЕРИЈАЛИ
Закон за заштита од вознемирување на работното место
Презентации

Сите наведени документи може да ги најдете на следниот линк www.jpacademy.gov.mk

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО
Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“
Бул. „Јане Сандански“ бр.12

ИЗЛАГАЧИ
проф. д-р Зоран Михајлоски, вонреден професор на Факултетот за правни науки, Универзитет Американ Колеџ, Скопје
проф. д-р Жанета Попоска, вонреден професор на Правниот факултет, Универзитет Гоце Делчев, Штип

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 
Наташа Баштованска, e-mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk




ПРОГРАМА

9 јуни 2017 (петок)

09:45-10:00	Пристигнување на учесниците

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]10:00-11:45	Поим и видови мобинг, разграничување на основните елементи на мобингот и дискриминацијата во работен однос

 проф. д-р Жанета Попоска


11:45-12:15	Пауза


12:15-14:00	Заштита на вработените согласно Законот за заштита од вознемирување на работното место

 проф. д-р Зоран Михајлоски

14:00-15:00	Пленарна дискусија
	

15:00	Пополнување прашалници
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